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nicipaldad de Rengo in- servi ala comunidad. "Fue un 
formé del fallecimiento gran funcionario, compañero 
de Carlos 

    

  

de la ambulancia del Cesfam, 
Maturana, cuidaba a su equipo con es- 
recordado por su calidez hu- 

mana, su espiritu amable y seres queridos y compañeros 
on gran tristeza la Mu- su constante disposición para. de trabajo en ste dificil mo- 

( E ndoles nuestras 
condolencias y torre Cerón, y amigo siempre preocupado un abrazo fratemo en nombre. 

funcionario de la Dirección. por el bienestar de quienes lo. detoda la comunidad de Ren- 
de Salud Municipal y chofer rodeaban, especialmente en go. Descansa en paz, querido 

lasvistas a terreno, donde con Carlos. Tu legado de entrega y Concejal Gavino Martínez. profesionalismo y dedicación vocación de servicio perma- 
necerá en nuestra memoria” 

Se indicó que Carlos será. mero y compromiso” seindicó. dieron a conocer desde el | 
“Acompañamos a su familia, municipio de Rengo. [2 

  

    
  

Cosa del Arte presenta lo temporada 34 del 

TEATRO 
de Verano en Pichilemu 

31 DEENERO AL 23 DE HBRERO DE 2015, 2130 HRS. 
TEATRO PISTA MUNICIPAL DE PICHILEMU (AV. ORTUZAR] 
(O) teciro_cosa_del arte f cosodelarte — www.osadelarte.cl 

A “LA ELVIRA HECHA BOLSA” 

Con Haga OrtzarGasin Brtones, Jorge Arévalo, Catia Soto, Mano Poblete, Alejandra Tirado, Etuardo Muñoz y Pancho Jiménez Con Fai quiero 

“SOLTEROS OTRA VEZ” 

¡Contrariso Acevedo Maio Poblete 
y Céstian Briones 

XA Dirt dea Magia de Olas 0.0   
   

HORARIO BOLETERÍA 

11-00 HRS. A 13:00 HRS. 
1930 HRS. EN ADELANTE 

(01 TUS ENTRADAS 

OS 

de 

“EL MANAGER Y EL ARTISTA” 
  

Con Fermando y Nicolás Lanín. 

  

“GEMELAS PERVERSAS” 

Con Mark Guevas, Andy Alvarado y Oscar Garcés 

El Rañncagilino.

Fecha:
Vpe:
Vpe pág:
Vpe portada:

10/02/2025
    $256.648
  $1.606.745
  $1.606.745

Audiencia:
Tirada:
Difusión:
Ocupación:

      15.000
       5.000
       5.000
      15,97%

Sección:
Frecuencia:
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